
  

 

 

 

 

 

    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” me 

Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit.    

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim dhe rikonstruksion i infrastrukturës 

publike në zonat e reja të shpallura për zhvillim, në Bashkinë Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82853-12-22-2020 

 

5.  Fondi / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 7,788,660,911 (shtatë miliard e 

shtatëqind e tetëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  jo më shumë 

se 4 (katër) vjet. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data:     06 / 01 / 2021  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     06 / 01 / 2021  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
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